令和６年３月２８日

各 位

                         荒尾市立桜山小学校

                         校 長  溜渕 知昭

転任・退職のご挨拶

 春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

 さて、この度の教職員の定期異動によりまして、下記のとおり、転任・退職す

ることになりました。

 桜山小学校在職中は、とても楽しく、また思い出も多くいろいろと素晴らしい

経験をさせていただきました。これからも、桜山小学校での経験を生かし頑張っ

ていく所存でございます。

 公私にわたるご支援、大変ありがとうございました。

 なお、今後ともご指導いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

職 名 氏   名 赴 任 先

校 長 溜渕 知昭 荒尾市立府本小学校へ

教 頭 古川  保 南関町立南関第二小学校へ

教 諭 橋本 博子 退 職

栄養教諭 畑田 美奈子 長州町立長洲中学校へ

教 諭 間正 望友紀 退 職